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Kambly Bretzeli
Artikelnummer: 097142

Nahrwerte | valeurs nutritives | valori 100 g
nutritivi

Energie | énergie | energia (KJ) 2005
Energie | énergie | energia (kcal) 478
Fett | matiéres grasses | grassi (g) 19
Davon gesattigte Fettsduren | dont acides gras 15

saturés | di cui acidi grassi saturi (g)

Kohlenhydrate | glucides | carboidrati (g) 67
Davon Zucker | dont sucres | di cui zuccheri (g) 26
Ballaststoffe | fibres alimentaires | fibre alimentari (g) 0
Eiweiss | protéines | proteine (g) 8.2
Salz | sel | sale (g) 0.44
Allergiker-Info: Kann Spuren von Haselniissen und Mandeln enthalten

Informations sur les allergies : Peut contenir des traces de noisettes et d'amandes.

Informazioni sulle allergie: Puo contenere tracce di nocciole e mandorle.

Zutaten: Weizenmehl, Zucker, Kokosfett, Eier, Butter, Salz, Backtriebmittel

(Natriumcarbonate), Aroma.

|ngrédients : farine de blé, sucre, graisse de coco, ceufs, beurre, sel, poudre a lever
(carbonates de sodium), aréme.

Ingredienti: farina di frumento, zucchero, grasso di cocco, uova, burro, sale,
agente lievitante (carbonati di sodio), aroma

Produktionsland | Pays de production|  Schweiz|Suisse | Svizzera
Paese di produzione
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